THYLIA
Der einzigartig gestaltete THYLIA Mast in Kombination mit einer unserer
Leuchten (wie TECEO) ist seit vielen Jahren exklusiv bei Schréder. Die Serie
ist perfekt für die Beleuchtung von Straßen, Fußgängerzonen oder Plätzen.
Das Standardangebot besteht aus einem Basisteil, das in 4 verschiedenen
Designmaterialien erhältlich ist, kombiniert mit geraden oder gebogenen Armen.
Auf einem Sockel können ein, zwei, drei oder vier Arme montiert werden. Zur
Verfügung stehen ein facettierter Stahlsockel und eine Stahlwandhalterung. Das

Type
Alle THYLIA-Maste Alle Varianten O X
THYLIA Konfiguration Bestellcode Maximal zulässige Windzone*
THYLIA Standard - Galvanisierter Stahl E[AR] 1 senkrecht THY111P 31m/s - Kat. 1
THYLIA Standard - Galvanisierter Stahl E[AR] 2 senkrechte THY112P 31m/s - Kat. 1
THYLIA Maxi - Galvanisierter Stahl E[AR] 3 senkrechte THY113P 31m/s - Kat. 1
THYLIA Maxi - Galvanisierter Stahl E[AR] 4 senkrechte THY114P 31m/s - Kat. 1
THYLIA Glatt - Gusseisen E[F] - 1 & 2 senkrecht(e)
Nicht der Norm EN40 unterworfen
THYLIA Strukturiert - Gusseisen E[FS] - 1 & 2 senkrecht(e)
E[AR]MAXI